® @ Parc Grandmont @ }
Q) Bonamy @

O Arsonval @
() Bd de Chinon @

() Camus

() Camélias

() Trobriand

() Dassault @

Q) Polytech @

() Fac2Lions @

Q) Portalis @

() Suzanne Valadon @

Q) Churchill @

Q) St Sauveur @

() Chevallier

() Erables @

Q) Strasbourg @

() Général Renault @ —

Q) Giraudeau @

() Rabelais @

() Arago @

() Clocheville

() Béranger @
Jean Jaurés @
GaredeTours5 @
Heurteloup
Mirabeau @
Renan @
Jéricho @
Jean Bonnin @
Boileau @
La Madeleine @ —
Val Fleuri @
Jacques Decour @
Grand Mail @

Romarins @

12min

Bouleaux @
St Pierre Centre @
Stalingrad

9min

10min

10min

8min

@ St Pierre Gare }

B

direction SAINT PIERRE DES CORPS

St Pierre Gare

Vous étesici @

Arrét: Jean Jaures @
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17
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37
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17
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37
47
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26
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47
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Lundi au Vendredi - Monday to Friday
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Samedi - Saturday
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00
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19
39
58
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35
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Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1°" mai - except May 1°°)

516
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9
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n

12

13
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15

16

17

18

19
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23| 0

57

56

56

56

50

23
56

29

02
35

08
41

14
47

20
53

25

04
47

58

58

Informations - Informations

Info ! Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.
Le calendrier des vacances scolaires est disponible a votre arrét ou sur filbleu.fr. Les horaires changent pour les mois de
juillet et aodt.

Horaires valables a partir du 25 aoGt 2025



http://filbleu.fr/

